АДМИНИ С ТРА ЦИЯ
Волховскою муниципiлльною района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2022r. Jф 474

Волхов

о ввесенип изменений
в постановление администрации

Волховского муниципального района
от 04 февраля 2022 года Ns 292

<<Об организации образовательного
процесса в феврале 2022 rода

в общеобразовательных организациях
Волховского муниципального

района>>

В связи с уJryчшением на территории Ленинградской области
эпидемиологической обстановки, связанной с COVID-l9, и реш€нием
межведомственного штаба по недогryщению распространения на территории
Ленивградской области очагов новой коронавирусной инфекции, вызваЕной
COYID-I9, от 1 б февраля 2022 rода Протокол Ns 10, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменения в пост€tЕовление адмиЕистрации Волховского
муниципt}льного рйона Ленинградской области от 04 февраля 2022 rода Ng 292
(Об организации образовательного процесса в феврале 2022 года в
общеобразовательньIх организациях Волховского муниципЕrльного района>
изJIожив ггункт 1 .l . в следующей редакции:

< 1.1. Установить единые сроки дополнительных каникул для у.rеников 1-4
кJIассов с 14 февраlrя по 23 февраля 2022 года включительно. Сrrять с 21 февраля
2022 rода ограничительные меры, выразившиеся в установлении на территории
Волховского муниципального рйона дистанциошlого формата обriения для
обгlаюцrхся общеобразовательньIх организаций по программап,r основного
общего и среднего общего образования 5-11 классов и перевода обучающихся
дЕtнньж кJIассов на очное обrrеЕие,>.

2. Настоящее пост в сшry после его подписания.
3. Контроль за овления возложить на заместителя главы

администр ации по со

э- С.В. Карандашова

ение

И.о. главы адмиЕи
исп. об},ховs л.в,, 7-I5-76 МУЛ rвoшe reт.фФ. !, ]79, а lJ000